АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УКУРЕЙСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 октября  2020 года                                                                           № 21
с. Укурей

Об индексации с 01 октября 2020 года окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений сельского поселения «Укурейское»

     В соответствии с пунктом 9 ст.7 Закона Забайкальского края от 19 декабря 2019 года № 1778-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», руководствуясь ст. 28 Устава сельского поселения «Укурейское», в целях повышения уровня оплаты труда работников, администрация сельского поселения «Укурейское»                      п о с т а н о в л я е т:
1. Проиндексировать с 1 октября 2020 года на 3% оклады (должностные оклады), ставки заработной платы работников муниципальных учреждений сельского поселения «Укурейское», на которых не распространяются Указы Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года N 597 "О мероприятиях по реализации государственной социальной политики", Указа Президента Российской Федерации от 1 июня 2012 года N 761 "О национальной стратегии действий в интересах детей на 2012 - 2017 годы", Указа Президента Российской Федерации от 28 декабря 2012 года N 1688 "О некоторых мерах по реализации государственной политики в сфере защиты детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей".
1. Экономисту по финансовой работе Штанковой Нине Александровне внести соответствующие изменения в положения об оплате труда  работников муниципальных учреждений сельского поселения «Укурейское» и штатные расписания.
1. Настоящее постановление администрации сельского поселение «Укурейское» вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2020 года.
1. Настоящее постановление опубликовать на стендах администрации и разместить  на официальном сайте Укурей.рф, в разделе «Документы».

Глава сельского поселения «Укурейское»:                                  А.Н.Макаров